
AKADEMIA E SIGURlSE
SENATI AKADEMIK

Nr..&J Prot. Tiraui me 17.05.2022

VENDIM Nr. §§.

Senati I Akademisë si Sigurisë i mbledhur sot më datën 17.05.2022 mbasi diskutoi rreth 
ndryshimeve në Manualin e Kolegjit t i  Policisë dhe përshtatjen e tij në Rregullore ti Njësisë 
Kryesore, sipas kërkesave t i  ligjit për arsimin e lartë.

VENDOSI:

1. Miratimin e RreguIIores sS re të Kolegjit të Policisë.

2. Ndjekjen e proeedurave për korigjimet e mundshme nga grapi i punës dhe dërgimin e
RreguIIores së re t i  Kolegjit të Policisë në të gfitha strukturat organike e tij.
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